Resolução n!r .3.274-ANTAQ, por ter permitido que a empresa BARCÀS S.A. prestasse- serviço de apoio.-

.. portuário en;t s.eu tém1inal se.m estar·devidaniente autorizada pela AN"(AQ; . · 

· 5) 50300.000797/2016·12, ·tendo sido aplicada mUita·pecuniária de R$ 121.000;00 (cento 
e vinte e um mil reais) por meio do Despacho de Julgamento n!? 07/2017/SFC, mantida pelo Acórdão n!! 

. 65, de .31 de agosto de 2017, por infração ao art: 35 inciso IX da' Resolução n!! 3.274/2014-ANTAQ,· por 
des~nvoiver atividades de operação portuária, notadamente a movimentação de bagagens, sem <f· devida